
      Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo             
 

Istituto Comprensivo  
2 C.D. “G. Modugno” – S.M. “G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144    Fax: 080/4136294 

Scuola Polo per l’Handicap 

Codice fiscale n. 93423580724       Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it                 E_mail: Baic87300d@istruzione.it 

Centro 
Terr itor ia le  

Permanente 
per l’I.D.A. 

 

Centro 
Risorse 

Interculturali 
di Territorio 

 

 

Circ.int. n. 232                                     Monopoli, 11/05/2020 

Prot. n.2157/C3 

Al Personale ATA I.C. Modugno- Galilei 

Al Sito Web 

All’Albo Pretorio 

  

 

OGGETTO:Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale ATA 2°  Istituto 

Comprensivo “G. Modugno-S.M.G. Galilei” - A.S. 2019/2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per gli aa.ss. 

 2019/20, 2020/2021 e 2021/2022 del 06/03/2019; 

VISTI  gli atti d’Ufficio; 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di istituto  definitive del personale ATA dell’ Istituto Comprensivo 2° “G. Modugno- S.M.G. Galilei”  
con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/21. 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof.ssa Antonella DEMOLA 

                                                                                        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/1993 

 

  

Allegati: graduatorie definitive  personale ATA Istituto Comprensivo a.s. 2019/2020 
 

 


